PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО СОЮЗА»)
	127427, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский проезд, дом 1/23, стр.1
	т/ф (495) 637 65 09

E-mail: tro_soyuz@mail.ru

П Р И К А З

г. Москва

от « 19 » февраля 2019 г.

                                   № ________
О проведении открытого конкурса
Учитывая производственную необходимость и руководствуясь Положением о закупках товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Союзного государства для удовлетворения потребностей органов Союзного государства, их аппаратов и организаций Союзного государства, утвержденного постановлением Совета Министров Союзного государства от 12.04.2018 г. № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров на выполнение работ по созданию телепрограмм для нужд Государственного учреждения «Телерадиовещательная организация Союзного государства» в 2019 году по следующим лотам:

Лот №1 - Создание цикла информационно-публицистических программ «Минск-Москва» об общественно-политическом и социально-экономическом сотрудничестве Беларуси и России;

Лот №2 - Создание цикла информационно-аналитических программ «Государственный интерес»;

Лот №3 - Создание цикла программ мини-формата «Прогноз погоды», «Курс валют», «Обзор союзной прессы», «День истории».
Начальная (максимальная) цена договора:

Лот №1 –21 224 026 (Двадцать один миллион двести двадцать четыре тысячи двадцать шесть) российских рублей 00 копеек.
Лот №2 – 4 212 810 (Четыре миллиона двести двенадцать тысяч восемьсот десять) российских рублей 00 копеек.
Лот №3 – 7 223 748 (Семь миллионов двести двадцать три тысячи семьсот сорок восемь) российских рублей 00 копеек.
2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса утвердить (Приложение № 1).
3. Документацию по проведению конкурса утвердить (Приложение № 2).
	Председатель
	Н.А. Ефимович